
UCHWAŁA NR XVIII/347/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola nr 26 w Bielsku-Białej przy ul. Straconki 6 w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.  ̶  Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2026 r. zamierza się zlikwidować Przedszkole nr 26 w Bielsku-Białej przy          
ul. Straconki 6 w Bielsku-Białej. 

§ 2. Wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o uzyskanie opinii w sprawie zamiaru likwidacji 
przedszkola wymienionego w § 1. 

§ 3. W terminie do 28 lutego 2026 r. o zamiarze likwidacji powiadomić: 

1) rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola wymienionego w §1; 

2) Śląskiego Kuratora Oświaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F698FBBC-FE62-4DFC-8806-057720374BEB. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVIII/347/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


